geenkall min gard i Fadhurstorp med alla sina rætte tillægor, utan mærcke eller innan, till Abboten och Conventina i Nydale kloster, før then gården i Lioasom: Om swa saker ær, at jag icke igenkommer ifrån Carelia. Tæss till wisso ær mit insigle hængt nidan fore tætta bref, gifuet på Guds aar M. CCC. XIII. in crastino Sancti Ambrosii.

1915.

1313 d. 8 April.

INGRID SVANTEPOLKS dotter underrättar Skrukeby församlings invånare, att hon lemnat sitt bifall åt Kaniken i Linköping, Filip Rangvaldsson, att ostörd innehafva Skrukeby pastorat. (Jfr. N. 1912, 1917, 1923).

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 111.

Omnibus parrochianis in skrukuby INGRIDIS domini SWANTÆPOLC quondam FILIA &c. *lika med föreg. N:o 1912\**) till beniuole colligentes. Datum anno dominj M° CCC° XIII dominica palmarum.

1916.

1313 d. 9 April.

Odensåker.

Biskop BRYNOLF i Skara intygar, att Erik Mase af Horn gifvit sina gods, kallade Prestebol, i Murhorn och hans hustru Ingrid sin del i samma gård och i Angerstorp till prestboställe i Horns församling, med rättighet för gifvarne, att till döddagar uppbära inkomsterna deraf.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presens scriptum cernentibus,, BRYNIULPHUS. dei gracia scarenensis Episcopus,, salutem in domino sempiternam,, Constare volumus euidenter, quod anno domini. Millesimo. CCC°. XIII°. die lune. proxima post palmas, odhensaker in presencia nostra constituti discretus vir Ericus dictus mase de Horne, predia sua dicta prestæbol sita in murhorn jn parrochia Horne cum omnibus suis pertinencijs intra sepes et extra, et vxor sua jngridis omnia predia sua empticia ibidem et in angersthorp sita, cum omnibus ipsorum attinencijs infra sepes et extra, Ecclesie ibi in Horne ad mensam sacerdotis dederunt. jn perpetuum possidenda,, Hoc adiecto, quod quicumque dictorum coniugum alteri superuixerit, omnium prediorum predictorum ad dies suos libere habeat vsumfructum. Jpsis vero ambobus defunctis, memorata omnia predia cum suis pertinencijs vt dictum est, ad ipsam ecclesiam in Horne absque difficultate qualibet, deuoluantur. In cuius rei testimonium, sigillum nostrum, et sigillum dicti Erici presentibus sunt appensa. Datum. anno. die et loco supradictis.

Sigillen: N:o 1 saknas; N:o 2 (adligt) skadadt.

\*) Med undantag af orden: "sane" i st. f. sana" och "gratenter" i st. f. "gratanter".